-foglio 9, particella 357, sub. 701, categoria A/2, classe 1, consistenza 9,5 vani, superficie 269 mq, rendita € 
480,82; 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: occupato dal debitore; 

al valore d’asta di Euro 29.112,37 (ventinovemilacentododici/37) 
offerta minima Euro 21.834,27 (ventunomilaottocentotrentaquattro/27) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 1.000,00 (mille/00) 

Salvo diverse disposizioni degli Organi della Procedura, si procederà alle cancellazioni dei gravami

[...]

Fabbricato da ristrutturare al piano seminterrato, rialzato e primo piano.  
-foglio 9, particella 1406, categoria F/2, unità collabente; 

DIRITTO REALE POSTO IN VENDITA: piena proprietà; 
STATO DI OCCUPAZIONE: libero. 

al valore d’asta di Euro 8.309,64 (ottomilatrecentonove/64) 
offerta minima Euro 6.232,23 (seimiladuecentotrentadue/23) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 500,00 (cinquecento/00)  

Salvo diverse disposizioni degli Organi della Procedura, si procederà alle cancellazioni dei gravami 
relativi alla presente Esecuzione Immobiliare, secondo quanto consentito dalla normativa.